UNIÃO DISTRITAL
DAS INSTITUIÇÕES PARTICULARES
DE SOLIDARIEDADE SOCIAL DE SETÚBAL

Av. Luísa Todi, 163, Edf. Mercado do Livramento, Piso 1
Loja 12– 2900-462 Setúbal
Telefone/Fax: 265 534 213
geral@udipssdesetubal.org
udipssdesetubal.org
facebook.com/Udipss.Setubal

CONVOCATÓRIA

Setúbal, Segunda -feira, 11 de março de 2024

N/ Ofício n/Refª: UDIPSS MAR/ 24

Assunto: Convocatória para Assembleia Geral Ordinária

Exmas. Associadas,

Nos termos do Art.º 22, n.º 1 do Art.º 23 e n.º 1 do Art.º 26 dos Estatutos em vigor, convoco

Assembleia Geral Ordinária a realizar pelas 14:00h, no dia 3 de abril de 2024, nas

instalações da sede da UDIPSSS, sita na Av. Luísa Todi 163, Piso 1 Loja 12, 2900-462, em

Setúbal, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1. Leitura e Aprovação da Ata Anterior;

2. Apresentação, Votação do Relatório e Contas de 2023, e Parecer do Conselho

Fiscal;

3. Outros assuntos.

Nos termos do n.º 1 do Art.º 23, caso não se reúnam o número de Associadas necessárias

para formar quórum, a Assembleia reunirá trinta minutos depois, pelas 14:30h, com o

número de Associadas presentes.

Nos termos do n.º 5 do Art.º 22, os documentos referentes aos diversos pontos da Ordem

de Trabalhos estarão disponíveis, para consulta, e no sítio institucional da UDIPSS de

Setúbal, tal como na sua sede, logo que a convocatória seja expedida para as

Associadas.

Sem outro assunto de momento, apresentando os nossos melhores cumprimentos,

De V./Exas.

Atenciosamente,

_______________________________________

Carlos Marques Taleço

Presidente da Mesa da Assembleia Geral

		2024-03-05T18:53:01+0000